◆令和3年12月

日にち 時間 場所 参加議員 内容

　議会選出監査委員について

　米作農家への1反当たり4000円の補助について

　教育長・教育委員会委員の任命同意案件について

　議会開会日などに頻出する用語について

◆案件◆一括議題◆開会◆会期◆会期の決定◆会議録署名
議員◆議案◆議案の種類◆議決◆議決事項◆議事◆議事日
程◆継続審査◆採決◆散会◆参集◆質疑◆出席議員◆招集
◆上程◆審議◆請願・陳情◆先議◆専決処分◆定足数◆定
例会◆討論◆発議◆表決◆閉会◆本会議◆臨時会◆例規

　府民協働型インフラ保全事業の手続き・流れについて

13時～
大朴

公民館
　大朴サロン 地域おこし協力隊 木下弱隊員

　グリーンハイツ区自治会施設財産の行政移管に関する協定
締結について

　自治会長・副会長さん 2人と意見交換

　令和3年度町農林業者等支援給付金について

　公平委員会について

　固定資産税評価員・固定資産評価審査委員会について

　選挙管理委員および同補助員の選挙について

　財産区と財産区からの補助金などについて

　国民健康保険税の算定方法について　など

　流木除去箇所の現地確認

上林瑞穂支所長・正田質美財産区担当アテンド

　豊かな森を育てる府民税について

　条例一部改正の表記（改め文と新旧対照表）方式について

　地方自治法 第214条 債務負担行為について

　文書質問について

　12月議会 提出議案のまとめ

　町における豊かな森を育てる府民税事業実績について

　所有者不明土地の解消に向けた民事基本法制の見直しに
ついて

　討論について

　12月議会 一般質問について・『議会だより』原稿について

　町クラウドファンディング活用支援補助金について

にぎわい創生課　一瀬紳司課員による説明

13時半～
くろまめ

さん
　くろまめさん訪問　　稲葉耕太代表による説明

山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、隅山、

森田

山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、松村、

森田

議員
事務室1

9時半～12月1日
第
1
回

第
2
回

議員
事務室1

12月7日

12月10日

9時半～

第
4
回

山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、隅山、

森田
第
5
回

山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、松村、

森田
　グリーン
ハイツ 清
涼館

15時～

第
3
回

12月17日

15時15分～
議員

事務室1
山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、森田

山﨑裕二、伊藤、居
谷、畠中、山﨑眞宏、

松村、森田

議員
事務室1

11時～12月14日

質美熊ヶ
谷地内

13時15分～

山﨑裕二、居谷、畠
中、山﨑眞宏、松村、

森田

議員
事務室1

13時半～
第
6
回

12月21日

第
7
回

12月27日
山﨑裕二、伊藤、居

谷、畠中、山﨑眞宏、
森田

委員会室10時半～